ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

1 | P á g i n a

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00036/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB, torna público para conhecimento dos interessados, nos termos

da Lei 8.666/93, da Lei 10.520/2002, da Lei complementar 123/2006, do decreto Federal 7.892/2013 e dos Decretos Municipais

17/2019 e 06/2021, bem como toda a legislação correlata, que realizara licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo menor

preço, tendo como objetivo: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO E IMPLANTAÇAO DE BASES DE CONCRETO DE

7M PARA CAIXA D’ÁGUA DE 5.000 LITROS. A reunião ocorrerá na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de São José dos

Ramos – PB, no dia 28 de setembro de 2021 as 09h00min. Informações no horário das 08h às 14h. Edital nos Sites:

www.saojosedosramospb.gov.br e www.tce.pb.gov.br.

São José dos Ramos – PB 08 de setembro de 2021

ELANGINE PEREIRA DE ALBUQUERQUE

PREGOEIRO OFICIAL

Edição 088/2021  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 09 de setembro de 2021

http://www.saojosedosramospb.gov.br/
http://www.tce.pb.gov.br/